
 

Zápis ze schůze výboru ČAMB, která se konala 31.05.2024 od 09:30  

Praha, OC Harfa 

Přítomni (V ČAMB): Petra Michálková, Blanka Žánová, David Matuška, Marek Stuchlý 

Omluveni: Pavlína Chocholoušová 

 
I. MČR/F minibasketbalu – pochvala/poděkování 

a. pořadatelům 
b. rozhodčím 
c. delegátům 
d. fanouškům 

 

II. doporučení pro další MČR/F 
a. výběr delegátů 
b. individuální ocenění – hráč/ka utkání apod. 
c. zajištění ubytování čt-ne (kvalita) 

 

III. termíny a VŘ na pořadatele MČR/F 2025 
a. termíny 

a. U11 25.-27.04.2025 
b. U12 02.-04.05.2025 
c. U13 09.-11.05.2025 

b. VŘ září 2024 

 

IV. pravidla (pro sezónu 2025/2026) 
- zkrácení přestávek na 1 min (1/2, 3/4) a 5 min v poločase 
- dotazník pro kluby 

o rozpad dotazníků - děvčata/chlapci 
o zrušení pravidla obranných 3 vt. - U11/U12 
o zrušení pravidla obranných 3 vt. - U13 
o zrušení pravidla obranných 3 vt. - U11-U13 
o výška koše U12 (chlapci) - 305 cm 
o výška koše U12 (děvčata) - 305 cm 
o 3. bonusový TH při úspěšných 2 hodech 
o „nepodávání“ míče při přerušení hry (mimo faulů) 
o kategorie U10 - nižší počet hráčů 4 na 4 
o další doporučení 

 

V. přestupní řád 
a. kategorie do U12 - možnost volného přestupu 
b. navýšení koeficientů 

 

VI. informace z ČBF 
a. finanční situace 
b. struktura/regiony (cílový stav 8) 
c. Požadavek V ČAMB na rozpočet 2024 - minimálně 10% navýšení oproti roku 2023. Pro rok 2025 

další navýšení o 10%. 



 

d. Doporučení V ČAMB – do smluv o poskytnutí dotace s oblastmi zakomponovat podmínku 
využití částky ve výši min. 40% na složku minibasketbalu. 

 

VII. Šmoulinka CUP 
a. Poděkování za organizaci 
b. schválení odměny Martinu Modrovi za r. 2023-2024 

 

VIII. ostatní 
a. Doporučení na zvýšení příspěvku na MČR U14, U15 
b. CZ academy pro dívky - diskuze 

 

Zapsal: David Matuška 


